Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB GB 111170 KM TRİGER KAYIŞI
GMB-

GB11117
0KM

1 ₺
140,00 %18 ₺ 140,00

GRAF PA442 DEVİRDAİM GRAF-
PA442 1 0 ₺

290,00 %18 ₺ 290,00

TOPLAM 2 ₺ 430,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 430,00

%18 KDV ₺ 77,40

GENEL TOPLAM ₺ 507,40

YALNIZ: BEŞ YÜZ YEDI TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr